出場チーム各位
2018年4月

愛媛小学生ソフトテニス連盟
「第35回全日本小学生ソフトテニス選手権大会」開催記念（ヨネックス製品）
愛媛県小学生ソフトテニス連盟オリジナルTシャツ（限定品）販売のご案内

謹啓　　皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度「第35回全日本小学生ソフトテニス選手権大会」が愛媛県今治市において開催されるにあたり、その記念として愛媛小学生ソフトテニス連盟オリジナルＴシャツを作成する運びとなりました。なお、事前予約対応数量は、限定枚数の為、数に限りがございます。ご依頼頂きましたサイズ・カラーでのご用意が難しい場合には、他のサイズ・カラーで対応させて頂きたい旨、ご相談のお電話を差し上げることがございます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
（記）

価　　　　　　格 ： 大会記念Tシャツ・・・１枚　￥２，５００－　（消費税込）
デザイン・仕様 ： 添付致しますデザイン書をご覧ください。
お申込締切日 ：　２０１８年5月1日（火）　午後５時まで
お申込方法   ：　FAXにて5枚以上のご注文をお願いします。

事前予約ご注文書（別紙）にご記入の上、下記までＦＡＸにてお申込下さい。
注文確認後受付番号を記載しFAXで返信いたします。
　　　　　　　　　　  尚、ご注文の際は、お手数ですが、ＦＡＸ送信後にお電話にてＦＡＸ受信確認のご連絡を
お願い致します。
お 申 込 先・お問い合わせ先
  　〒794‐0015
　　　　　　　　　　　　愛媛県今治市常磐町5－2－38
　　　　　　　　　　　　有限会社キナミスポーツ　担当　八塚　村上
　　　　　　　　　　　　TEL:0898-22-1256
　　　　　　　　　　　　FAX:0898-24-1758

               ＊在庫を確認し返信いたしますので必ずお客様のFAX番号をご記入ください。
　　　　　　　　　 お問い合わせ対応日時：午前9時から午後5時　月～金（土日祝祭日除く）

納 品 方 法 ・支払方法

振込先　伊予銀行　日吉支店　普通　102‐4712
　　　　　 愛媛銀行　桜井支店　普通　319‐9800

振込先名　有限会社キナミスポーツ　代表取締役　桧垣文雄

振込の際お名前の前に受付番号を記入してください。

ご入金確認後の発送となります。

7月中旬～下旬納品予定となります。

以上